
ВИСКИ

100 ml

450

ВЕРМУТ
Martini Bianco • Extra Dry • Fiero

75 ml

500Fino Tio Pepe

ХЕРЕСЫ

ДИСТИЛЛЯТЫ 40 ml

Груша Anaseuli

Слива Anaseuli

Ткемали Anaseuli

Хурма Anaseuli

Grappa Sibona Moscato

300

300

300

300

650

ВОДКА 40 ml

Baikal Ice

Finlandia Classic / Cranberry

Nerpa Organic

Onegin

Chisti Rosi

Grey Goose

250

350

300

400

400

450

40 ml

300

350

850

1100

950

Askaneli 3 y.o.

Askaneli 8 y.o.

Courvoisier VS

Courvoisier VSOP

Remy Martin VSOP

КОНЬЯК И БРЕНДИ

40 ml

570

КАЛЬВАДОС
Marquis de Montdidier VS

40 ml

300

300

ЧАЧА
Askaneli Platinum

Askaneli Gold

40 mlАМЕРИКАНСКИЙ

450Jack Daniel's

40 mlШОТЛАНДСКИЙ

350

900

Dewar's 8 y.o.

Chivas Regal 12 y.o.

40 mlОДНОСОЛОДОВЫЙ

Macallan 12 y.o. Double Cask

Highland Park 12 y.o.

Laphroaig Quarter Cask

1 400

1 500

950

40 mlИРЛАНДСКИЙ

Jameson 400

40 ml

520

570

Jose Cuervo Silver

Jose Cuervo Gold

ТЕКИЛА

40 ml

370

350

350

900

700

Takamaka Blanc

Bacardi Carta Negra

Bacardi Carta Spiced

Diplomatico Reserva Exclusiva

Plantation Pineapple

РОМ

40 ml

450

590

950

Bombay Saphire

Roku

Hendrick's

ДЖИН

ЛИКЕРЫ И БИТТЕРЫ 40 ml

Martini Ambrato

Aperol

Campari

Amaro Montenegro

Grand Marnier

Frangelico

Jagermeister

400

350

400

450

600

600

350

ПИВО

330 ml

РАЗЛИВНОЕ

БУТЫЛОЧНОЕ
500

500

Clausthaler б/а

Corona extra

Krusovice светлое

Edelweiss пшеничное

Krusovice темное

260
330
280
350
260
330

330 ml
500 ml
330 ml
500 ml
330 ml
500 ml

мы не продаем алкоголь лицам, не достигшим возраста 18 лет
ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



АВТОРСКИЕ
НАСТОЙКИ

50 ml

Маракуйя 250

Лимончелло 250

Барбарис 250

Халапеньо 250

Вишня - миндаль 250

Крыжовник
Сет настоек 6 * 30ml

250

950

КОКТЕЙЛИ
Джин-тоник
джин, тоник, лайм/огурец

Апероль Шприц
апероль, просекко,
апельсин

Негрони
вермут, кампари, джин,
апельсин

Виски-сауэр
бурбон, яичный белок,
сок лимона

Мартини Фиеро Тоник
мартини фиеро, тоник,
апельсин

510

550

570

530

550

230ml

300ml

100ml

130ml

270ml

ДОМАШНИЕ НАПИТКИ
ЛИМОНАДЫ
Цитрусовый

Смородина - базилик

Огурец - маракуйя

ДОМАШНИЕ ЧАИ
Фейхоа - зеленое яблоко

Вишня- гранат

Ягодный

Облепиховый

Имбирный

900

900

900

550

450

450

450

450

300

300

300

250ml

250ml

250ml 500ml

250ml

250ml

1000ml

1000ml

Черный с клубникой

Зеленый

ICE TEA
300

300

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ
МОРС

ГЛИНТВЕЙН
Ваниль • Шоколад • Клубника

Клюквенный

Смородиновый Красный

Белый

400
900

900

250

250 600

600

КОФЕ

Мы с удовольствием приготовим для Вас любой
кофе на растительном или безлактозном молоке

200

250

200

250

350

300
300

400

250

350

350

30ml

60ml

200ml

200ml

250ml

250ml

250ml

250ml

60ml

250ml

250ml

Ассам
Эрл Грей
Те Гуанинь

Жасминовый

Сенча

Молочный улун

Травяной сбор

Ромашковый

Гречишный

ЧАЙ КЛАССИЧЕСКИЙ
330

330

330

330

330

330

330

330

330

Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Капучино
Айс кофе
Флет уайт
Латте
Раф кофе
Кофе по-восточному
Какао с маршмеллоу
Матча латте зеленый синий

Tassay
Borjomi
Evervess
Coca-Cola

Сок яблоко • апельсин • вишня • томат

Натахтари • тархун • саперави • крем-
сливки • груша • фейхоа

500 ml
500 ml
330 ml
250 ml

200 ml
500 ml

350
350
250
250

230
280

ВОДА И ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

АВТОРСКИЕ
КОКТЕЙЛИ

Каффир, лемонграсс
вермут, сироп, просекко

Лимончелло, мед
лимончелло, водка, мед

Кардамон, личи
джин, личи, кардамон,
белок, лимон фреш, сахар

Клубничный бисквит
текила, клубничный
концентрат, сироп клубники

Пломбир, лимон
водка, пломбир,
лимончелло, мята

590

550

550

600

600

230ml

135ml

175ml

120ml

165ml

250 mlСВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
Апельсин

Грейпфрут

Яблоко

Морковь

Сельдерей

400

400

350

350

350


